第３回豊中市母子父子福祉センター指定管理者選定評価委員会 議事概要

１．日 時 令和２年(2020年)９月４日

２．場 所 豊中市役所第２庁舎３階会議室

３．出席者 （委員）５名（定数５名）

      （事務局）山口、橋本、糸数、入江、石橋、安藤、姫野

４．議 題 （１）面接審査の事前打ち合わせについて

（２）面接審査について

（３）最終審査について

（４）その他

【議事概要】

（１）面接審査の事前打ち合わせについて

面接審査の質疑応答で重点的に確認する項目について質問の内容・順番等を確認した。

（２）面接審査について

応募団体がプレゼンテーションを 10 分程度で行った後、プレゼンテーション及び提出書

類の内容を基に、委員による質疑応答を 40 分程度行った。

（３）最終審査について

書面開催時の仮採点表と面接の内容をふまえて委員の合議で採点した。その結果、社会

福祉法人豊中市母子寡婦福祉会を候補者として選定した。

（４）その他

事務局より今後の予定について説明を行った。